
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  
Иркутской области «Усть-Илимский техникум лесопромышленных  

технологий и сферы услуг» 
 

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ») 

 
 

ПРИКАЗ 
 

14.10.2016 г.           №  265  
 

Об утверждении программы сопровождения 
инклюзивного обучения инвалидов 

и лиц с ОВЗ 
  

На основании Устава образовательного учреждения, с целью создания 

специальных условий, обеспечивающих получение среднего 

профессионального образования инвалидам и лицам с ограниченными 

возможностями здоровья в соответствие с законодательством РФ, выполнения 

плана по приведению образовательной среды техникума в соответствие с 

требованиями законодательства РФ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу сопровождения инклюзивного обучения 
инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья в   ГБПОУ  

Иркутской области  «Усть-Илимский техникум лесопромышленных 
технологий и сферы услуг» (составитель социальный педагог О.В. Левченко). 

2.  Председателям методических комиссий Цуперяк Л.В, Одноблюдовой 
А.М., Зоркольцевой А.В., старшим мастерам Бахман Н.Д., Скобель В.А. 

содействовать в реализации данной Программы. 
3. Социальному педагогу О.В.Левченко, педагогу – психологу 

Н.Г.Левочкиной  скорректировать свои планы работы с учетом данной 
Программы. 

4. Тяжелковой М.В. выставить Программу  на сайт. 

5. Контроль за исполнением возложить на замдиректора по УВР 

Солоненчук И.О. 

 

Директор                                                                Т.А.Туранчиева 

 

 

 

 


